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Sierpień od lat jest w naszym kraju miesiącem trzeźwości. Próbujmy dbać o wstrzemięźliwość1.
od napojów alkoholowych w tym czasie.
Dzisiaj przypada dzień tzw. odpustu Porcjunkuli. Jego historia wiąże się z Asyżem i św.2.
Franciszkiem. Każdy, kto w dniu 2 sierpnia nawiedzi swój kościół parafialny, spełniając zwykłe
warunki (pobożne nawiedzenie kościoła, odmówienie w nim Modlitwy Pańskiej i wyznania
wiary oraz sakramentalna spowiedź i Komunia św. wraz z modlitwą w intencjach papieża - nie
za papieża, ale w intencjach, w których on się modli; ponadto wykluczone przywiązanie do
jakiegokolwiek grzechu), zyskuje odpust zupełny.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w każdą środę o godz. 18.00. W ciągu tygodnia3.
możemy wrzucać nasze podziękowania i prośby do specjalnej skrzynki na bocznej ścianie
wewnątrz kościoła i te intencje będą odczytywane podczas nowenny.
W pierwszy czwartek miesiąca wystawienie Najświętszego Sakramentu o godz. 17.00. Okazja4.
do spowiedzi od 17.30. Tego dnia przypada w liturgii święto Przemienienia Pańskiego.
W pierwszy piątek miesiąca okazja do spowiedzi pół godziny przed poranną i wieczorną Mszą5.
Świętą.
Z sakramentu pokuty i pojednania w okresie wakacyjnym możemy skorzystać zawsze 15 minut6.
przed Mszą Świętą.
Serdecznie dziękuję wszystkim zaangażowanym w sprzątanie kościoła, dbanie o wystrój7.
kwiatowy, wygląd ogrodu, otoczenia krzyża oraz panom robiącym porządek w pomieszczeniach
parafialnych.
O posprzątanie kościoła prosimy członkinie IV Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę po8.
porannej Mszy św.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć tygodnik „Gość Niedzielny”. Można również zabrać do9.
poczytania archiwalne numery miesięcznika „Posłaniec Serca Jezusowego”.
Wszystkim gościom życzymy udanego pobytu nad morzem. Parafianom dobrego czasu w10.
okresie letnim. Wyjeżdżającym udanych wakacji i urlopów. Pamiętajmy zawsze o modlitwie
oraz niedzielnym udziale we Mszy Świętej.
W minionym tygodniu zmarła nasza parafianka Krystyna Wiatr, l.79. Polećmy ją miłosiernemu11.
Bogu: Wieczny odpoczynek…


